BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES S TERRITORIT I NJESISE @ - 5 /A -

SERIA: 0006290
VENDIM
NR. 6290 DATE OF / 0272026
PER
DENIMIN ME GJOBE

NE bazé té proces verbalit nr. 68 (/f date A8 1 Of 4 A5 , me nr. Serie QOO 65%¢3
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik 7ERWAT /KRATA /DT 4034 741G H-- , né
adresén RRUGA "I MAN  IGABA Y [PERPALLE PARIUT OLIAAFPIK ).

kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative © U2TELT/ lea 7HIER \Erp )0 7 =
DUUE FI1CUUAR PUNMET £ MDERTIMIT, DUUE MDERTUAR TEMPE PERG OLA L
MUR  PERIMETBAL LHE NETRATHA XMNAA1l ME SHPELFALLE N~ /3o M T FPA U
PATIEC iR~ s AETEY FERIATE (= .

té parashikuar nga /2 67/ MP. JOTIROI4 " BER PLANIEIUIa/y DHE ZRVILLIAIN &
TECUTORIT () WDAYSHUAR) NI A8 - 594 p7. 0% £1. Q0[5 " PER UNIFIlbory &
PROCEOY RAVE TE 1CONTROLUT TE TEEUTOMT NG [UMT IHE IAMT"

5

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mSpektmun dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neu;/P 5 P \5,;/3 ,sidhe #nE7 39, S/ ¢/
S2Pr)e’ 52,2/ L1Ga HR. 10¥/2004 “ pER mew F1 1IN DHE 2RI TERRI7ORIT"
[ INDRSHEAR) PlicA G kit KR 834 DT7. O4. X 0I5 “ PER UNK-(kthat X £ PROCE pirapise
TE ICONTRDLUT TE TEBUTORIT NGHA Jicin7 DHE 17" MEML /4 Nk M- (acf

D1 /3.06 20/S “"MIRATIMIY E RREGULL . ZHW/ILL . TE TERUTORIT " vHrn e 21C /7.
J3. 0 QO3 PER [UTING w DFE FUMEA - E ST 7F INTEG . PE(L [MFORE T AFaN:
TE CMIM - JER 2ERAT £ PUMIM . ME MPERTIN g

VENDOSA:

Dénimin e jlerva jtesit 7 ERHAT LRATA me gjobé,
g /n 43 458 /wz:m,:/a»/ E NTECUMD E DYRET & JPEMIZE £ —  |eké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative >, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — SH7ATECUIP E TEEDNTFETE £ 7£75) Lefe,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) dit€ve, nga data e njoftimit té& vendimit .

Kundér kéty) vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. e
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